
2009 年 11 月 16 日 

 

LET 関西支部会員各位 

                    

LET 関西支部選挙管理委員会 

        井狩 幸男 

        山内 信幸 

 

LET 運営委員改選について 

 

拝啓 晩秋の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、来年度に向けて運営委員改選を実施する時期となりましたが、これに

先立ち、運営委員の追加推薦募集が行なわれます。これは、「LET 支部会則の

執行に関わる関西支部細則」に従い、被選挙人となる現運営委員に加えて、支

部会員から運営委員候補者の追加推薦を募集するものです。LET 会員５名（現

運営委員２名を含む）の方から推薦があった場合、被推薦者の方は被選挙人名

簿に登載されることとなります。 

 つきましては、次期運営委員の追加推薦候補者がおられましたら、同封の推

薦書に記入の上、住所・氏名等の記載のない内封筒（任意のもので可）に封入

し下記までお送りください。推薦発起人の方がまとめて推薦書を送付される場

合にも、推薦書ごと、あるいは推薦書全部を内封筒に封入の上ご送付ください

ますようお願い申しあげます。送付期限は 12 月 7 日（月）（必着）とさせて頂

きます。 

 なお、支部会員全員による運営委員候補者の選挙につきましては、後日あら

ためて被選挙人名簿をお届けする予定です。 

敬 具 

 

記 

 

 送付先： 〒584-8540 富田林市錦織北 3-11-1 

   大阪大谷大学文学部英米語学科 小山敏子研究室内 

    LET 関西支部事務局 選挙管理委員会 

 

以 上 


